
 

H A R M O N O G R A M 

imprez i uroczystości 

w roku szkolnym 2019/2020 

 

 

Lp. 

             Tematyka apelu lub 

                   uroczystości 

      Termin 

      realizacji 

 

   Odpowiedzialny 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rozpoczęcie roku szkolnego, 

  rocznica wybuchu II wojny  

 światowej 

  

Dzień Przedszkolaka 

 

 

 

Sprzątanie świata-POLSKA 2019 

„Nie śmiecimy - sprzątamy -

zmieniamy" 

 

Powitanie jesieni – pomarańczowy 

dzień jak marchewka  „ Jesienne 

kosze”- wystawa prac na dolnym 

korytarzu dla społeczności 

szkolnej.(oddz. przedszkolne,  

kl. I -III) 

 

 

 

02.09.2019 r. 

 

 

 

20.09.2019 r. 

 

          

 

20.09.2019 r. 

 

     

 

22.09.2019 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 wychowawcy klas 

 dyrektor szkoły 

 

 

J. Stanisławiak 

 K.Walkiewicz 

 

 

A.Królikowska 

 SU, dyrektor szkoły 

P. Sobolewski 

 

A. Tomaszewska 

 E. Kosiorowska 

 B. Łukaszyk 

J. Stanisławiak 

 K. Walkiewicz 

 

 

 



5. 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

   

   

  8. 
 

   

   

   

  

  

 9. 

  
   

 

10. 
 

 

 

 

Dzień Języków Obcych 

 

 

 

Dzień Edukacji Narodowej, 

Pasowanie na ucznia 

 

 

 

Dzień Papieski 

  

  

Rocznica Odzyskania 

Niepodległości 

 

 

 

 

 

Światowy Dzień Życzliwości 

i Pozdrowień - „Życzliwość w oczach 

ks. Jana Twardowskiego” 

 

Dzień Praw Dziecka 

 

 

 

 

27.09.2019 r. 

 

 

 

11.10.2019 r. 

 

 

 

 

16.10.2019 r. 

      

         

08.11.2019 r. 

 

       

 

 

 

 

22.11.2019 r. 

           

    

 

20.11.2019 r. 

 

 

 

 

B. Kantorska 

N. Jezierska 

 A. Tomczak 

 

 A. Sobczak, kl. V 

B. Łukaszyk 

 J. Królikowski 

 E.Wawrzyniak 

 

 J. Królikowski 

 

 

 K. Wierzelewska-Sieradzka,  kl. VI 

A. Królikowska 

 R. Mulkowski 

 E.Wawrzyniak 

 P. Berlak 

 N. Jezierska   

 

B. Kantorska 

 B. Świderska 

 

 

 K. Szulc 

wszyscy nauczyciela 

 

 

 



11. 
 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

13. 

 

 

 
 

14. 

 

 

 

15. 
 

 

 

 

 

 

 

Dzień Pluszowego Misia 

(oddz. przedszkolne, kl. I- III) 

 

 

 

 

Zabawy andrzejkowe 

 

 

 

 

50- lecie szkoły 

 

 

 

 

Mikołajki 

 

 

 

Dzień Seniora 

 

 

 

 

 

 

 

25.11.2019r. 

 

 

 

      

     

27.11.2019 r. 

 

     

 

 

29.11.2019 r. 

 

 

 

 

06.12.2019 r. 

     

     

 

16.12.2019 r. 

        

   

        

     

   

           

   

 A. Tomaszewska 

 E. Kosiorowska 

B. Łukaszyk 

J. Stanisławiak 

 K. Walkiewicz 

 

A. Królikowska 

dyrektor szkoły 

n-le klas I- III, V-VIII, 

 oddziały przedszkolne 

 

dyrektor szkoły 

 A. Królikowska 

 n-le klas I - III, V-VIII, 

 oddziały przedszkolne 

 

Rada Rodziców 

  

 

 

 E. Kosiorowska 

 A. Tomaszewska 

 J. Królikowski 

 K. Szulc 

 E. Wawrzyniak 

 B. Becela 

 Kl. II, III 

 



16. 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. 

 

 

 

 

 

19. 

 

 

20. 

 

 

 

Powitanie zimy – Zimowy turniej 

sportowy 

 

 

 

 

Spotkanie przy opłatku – jasełka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odwiedziny Gwiazdora. 

 (oddziały przedszkolne, kl. II-III) 

 

 

 

 

Zabawy karnawałowe 

  

 

Dzień Babci  i  Dziadka 

 (oddziały przedszkolne) 

 

 

19.12.2019 r.  

 

         

         

      

 

20.12.2019 r. 

       

          

 

 

 

 

 

 

20.12.2019 r. 

      

 

 

 

 

 13. 01.2020 r. 

 

 

  11. 02.2020r. 

 

  

 

 A. Tomaszewska 

 E. Kosiorowska 

 B. Łukaszyk 

J. Stanisławiak 

 K. Walkiewicz 

 

E. Kosiorowska 

 A. Tomaszewska 

 J. Królikowski, 

 K. Szulc 

 E. Wawrzyniak 

 B. Becela 

 Kl. II, III 

 

 

 A. Tomaszewska 

 E. Kosiorowska 

 B. Łukaszyk 

J. Stanisławiak 

 K. Walkiewicz 

 

wychowawcy klas I- III, oddz. przedszkolnych 

 

 

 J. Stanisławiak  

 K. Walkiewicz 

N. Jezierska 

 



 

21. 

 

 

22. 

 

 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

 

 

24. 

 

 

 

 

 

25. 
 

26. 
 

 

 

Walentynki 

 

 

Dzień Kobiet 

  

 

 

 

 

 Powitanie wiosny - zielony dzień jak 

trawa - Konkurs na najciekawsze 

wiosenne przebranie  

 

 

 

 

Wielkanocny zajączek 

(oddz. przedszkolne, kl. I-III) 

 

 

 

 

Miesiąc Kultury Zdrowotnej 

 

Dzień Ziemi 

 

 

      

14.02.2020r.  

 

 

09.03.2020 r.  

    

 

 

 

 

23.03.2020 r. 

     

 

 

 

 

 

08.04.2020 r. 

 

 

 

 

 

 04.2020 r. 

 

22.04.2020r.    

   

 

 

A. Królikowska 

 SU, dyrektor szkoły 

 

 A. Królikowska, kl. VII 

 E. Wawrzyniak 

 R. Mulkowski 

 J. Królikowski 

 P. Sobolewski 

 

 A. Tomaszewska 

 E. Kosiorowska 

 B. Łukaszyk 

 J. Stanisławiak 

 K. Walkiewicz 

 

 

A. Tomaszewska 

 E. Kosiorowska 

 B. Łukaszyk 

J. Stanisławiak 

 K. Walkiewicz 

 

B. Becela,  

  

B. Becela 

 A. Królikowska 

dyrektor szkoły 



 

27. 

 

 

 

 

28. 

 

 

 

 
 

29. 

 

 

 

 

 

 

30. 

 

 

 

 

 

31. 

 

 

 

Święto – Konstytucji 3 Maja 

 

 

 

 

Tydzień z ks. Janem Twardowskim 

 

 

 

 

 

Dzień Patrona 

 

 

 

 

 

 

Dzień Dziecka 

Dzień Samorządności 

 

 

 

 

Dzień sportu 

 

 

 

30.04.2020 r. 

           

  

 

 

 25-29.05.2020r. 

      

  

 

 

 

29.06.2020 r. 

  

 

 

 

 

 

 

01.06.2020 r. 

 

 

 

 

15.06.2020 r. 

 

 

 

B. Becela, kl. VIII 

 P. Becela 

 E. Wawrzyniak 

 R. Mulkowski 

 

 B. Świderska 

 R. Mulkowski 

 B. Becela 

E. Wawrzyniak 

K. Wierzelewska-Sieradzka 

 

 Rada Rodziców,  

 B. Kantorska 

B. Świderska 

P. Sobolewski 

 R. Mulkowski 

E. Wawrzyniak 

J. Królikowski 

  

 A. Królikowska 

dyrektor szkoły 

P. Sobolewski 

E. Wawrzyniak 

 

A. Sobczak 

wych. klas 

 



32. 

 

 

 

    

 

 

33. 

 

 

 

Powitanie lata- dzień żółty jak słońce 

Wspólna dyskoteka kl. I- III oraz 

oddz. przedszkolne 

 

 

 

 

Zakończenie roku szkolnego  

18.06.2020r. 

 

 

   

 

 

 

19.06.2020 r. 

 A. Tomaszewska 

 E. Kosiorowska 

 B. Łukaszyk 

J. Stanisławiak 

 K. Walkiewicz 

 

 

 A. Królikowska , kl.VII 

 E. Wawrzyniak 

 J. Królikowski 

 
 

 

 

 

 

IMPREZY CYKLICZNE 

1. Udział w koncertach solistyczno - kameralnych. 

2. Teatrzyki dla dzieci. 

3. Wyjazdy do kina, teatru i na basen. 

 


